
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до наказу Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 19 травня 2023 року № 424

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 13 березня 2022 року № 303 «Про припинення заходів державного нагляду 
(контролю) і державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану», абзаців другого, 
десятого пункту 1, абзаців першого, шостого підпункту 7 пункту 4 Положення про 
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 19 травня 2023 року № 424 «Про проведення позапланових заходів 
державного архітектурно-будівельного контролю (нагляду) на період воєнного стану», 
такі зміни:

у заголовку та абзацах другому, третьому пункту 1 слово «проведення» 
замінити словом «здійснення»;

в абзаці третьому пункту 1 після слів «позапланового заходу ДІАМ» 
доповнити словами «та/або наявності підстав для здійснення відповідного 
позапланового заходу».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Виконувач обов’язків Міністра          Василь ШКУРАКОВ


